
wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 8737-4adb-c518

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Lublin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych
rodzin i osób

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie POSTIS, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs:
0000017092, Kod pocztowy: 20-601, Poczta: Lublin, Miejscowość: Lublin, Ulica: Tomasza Zana,
Numer posesji: 3a, Województwo: lubelskie, Powiat: Lublin, Gmina:m. Lublin, Strona www: , Adres
e-mail: biuro@postis.pl, Numer telefonu: 81 52439 66 ,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Anna Broda
 
Adres e-mail: annbro@poczta.onet.pl Telefon: 505979284

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Pomoc doraźna obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

06.06.2022 Data
zakończenia

17.08.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Polska a w szczególności województwo lubelskie mierzy się z ogromna falą uchodźców. Osoby te
borykają się z wieloma problemami. W wyniku ucieczki przed działaniami zbrojnymi prowadzonymi
na Ukrainie doświadczają niejednokrotnie straty bliskich,mają traumatyczne przeżycia,
doświadczają poczucia zagubienia i izolacji. Są generalnie w bardzo złym stanie psychicznym. Często
nie posiadają przy sobie najbardziej potrzebnych rzeczy. Wiele z tych osób trafiło do naszego
Stowarzyszenia a w zasadzie to nasi wolontariusze świadcząc swoją pomoc na lubelskich dworcach
natrafili na potrzebujących wsparcia materialnego, rzeczowego ale przede wszystkim
psychologicznego czy terapeutycznego. Czasami 5 minut rozmowy było ważniejsze od
przysłowiowej kromki chleba.
W związku z potrzebą reakcji na sytuację wiele wydatków pojawiło się nagle i nie byliśmy na nie
przygotowani. Rozdysponowaliśmy większość zapasów w postaci artykułów spożywczych, czy
środków czystości a zatrudnienie psychologa mówiącego po ukraińsku jest dla nas w tej chwili
niemożliwe. Niestety dramatyczne doświadczenia wojenne napiętnowane cierpieniem oraz rozłąką
z rodziną głęboko tkwią w pamięci zarówno wśród kobiet jak i dzieci, u których mogą wystąpić
objawy traumy w postaci wycofania, apatii, zamknięcia w sobie jak również nadpobudliwości czy
agresji. Dzieci wymagają wsparcia w sferze psychicznej oraz w zaspokojeniu ich potrzeb związanych
z edukacją czy też z uczestniczeniem w zajęciach dodatkowych, zbliżonych do tych na które
uczęszczały w swoim kraju. Dzieci te często wyrwane z godziny na godzinę ze swoich domów, od
kolegów, ze szkól bardzo przeżywają tą sytuację. Znalezienie im odpowiednich form spędzania
wolnego czasu chociaż w niewielkim stopniu zrekompensuje traumę, z którą przyszło im się
zmierzyć. Kobiety natomiast potrzebują objęcia pomocą w zakresie aktywizacji zawodowej oraz
integracji w polskim społeczeństwie. Projekt jest odpowiedzią na w/w problemy . W ramach
projektu planujemy działania adekwatne do potrzeb potencjalnych uczestników i ich oczekiwań.
Dzięki otrzymanej dotacji zwiększy się potencjał organizacyjny Stowarzyszenia poprzez przyjęcie
nowej strategii działań, poszerzenie zasobów pracowniczych, rozszerzenie partnerstwa i współpracy
z innymi podmiotami.
W ramach zadania Stowarzyszenie udzieli pomocy 50 osobom (około 20 rodzin z dziećmi), które po
24 lutego 2022 r. przekroczyły granicę naszego kraju, w celu znalezienia bezpiecznego azylu. W
ramach realizacji zadania podejmiemy współpracę z Bractwo Miłosierdzia im. św. Brata Alberta z
Lublina, które od początku konfliktu zbrojnego prowadzi punkt interwencyjny. Ułatwi nam to nie
tylko bezpośredni kontakt do potrzebujących ale dzięki możliwości skorzystania z tamtejszych
pomieszczeń, które znajdują się na parterze będzie możliwy również dostęp do naszych zajęć dla
osób niepełnosprawnych. Swoje działania będziemy również konsultować z Centrum Interwencji
Kryzysowej, tak aby działania podejmowane na terenie miasta były spójne. Bierzemy również pod
uwagę świadczenie naszych usług na terenie dworca PKP lub PKS w zależności od potrzeb.
Bezpośrednio po uzyskaniu dotacji chcemy przystąpić do działań wspierających rodziny uchodźców.
W ramach naszych działań przeprowadzimy 20 indywidualnych zajęć z psychologiem w miesiącu
czerwcu, lipcu i sierpniu. Każda z rodzin otrzyma też w tych miesiącach opiekę asystenta
integracyjnego, który nie tylko pomoże przebrnąć przez dokumentację związaną z pozyskaniem
zasiłków 500+, rodzinnych, dofinansowania z ONZ, ale również pomoże odnaleźć się tym rodzinom
w społeczeństwie i na rynku pracy, Każda z rodzin, w której są dzieci czy młodzież szkolna dostanie
również opiekę asystenta edukacyjnego, który zajmie się pomocą w lekcjach jak również
poszukiwaniem zajęć związanych z zainteresowaniami dzieci. W Lublinie działa wiele domów kultury
czy ośrodków, które organizują bezpłatne zajęcia dla ukraińskich dzieci i młodzieży, jednak
odnalezienie tych form spędzania wolnego czasu jest bardzo trudne dla osób przybyłych z zagranicy.
Asystent edukacyjny po zebraniu wywiadów od dzieci będzie pomagał nie tylko w odnalezieniu
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zajęć ale również w dopasowaniu zajęć do zainteresowań konkretnego dziecka.
Bez wątpienia największym dramatem wojny w Ukrainie jest cierpienie jej mieszkańców i trzeba
zrobić wszystko aby to cierpienie zminimalizować i pomóc mu podołać.

Miejsce realizacji

Lublin ul. Zana 3A,

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Wzrost dostępu do wsparcia w
zakresie działań psychologicznych

20 osób dorosłych dokumenty rekrutacyjne,
listy obecności ze spotkań

Nabycie, przywrócenie lub
wzmocnienie kompetencji społecznych
w nowej rzeczywistości

20 osób dorosłych ankiety ewaluacyjne pre i
post

Nabycie umiejętności
interpersonalnych, radzenia sobie ze
stresem, budowania samooceny,
radzenie z sytuacjami trudnymi

20 osób dorosłych ankiety ewaluacyjne pre i
post

Uczestnictwo w dodatkowych
zajęciach pozalekcyjnych

30 dzieci zdjęcia z zajęć lub udziału w
występie grupy, do której
będzie uczęszczało
konkretne dziecko

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie POSTIS od 2001 r. działa na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w
szczególności w zakresie aktywizacji społecznej i zawodowej osób młodych oraz wyrównywania ich
szans. Główny obszar działalności POSTIS to realizacja projektów resocjalizacyjnych. Działania
skierowane są przede wszystkim do młodzieży, wobec której stosowane są przez sąd środki
wychowawcze, byłych więźniów, os. bezdomnych, uczestników prowadzonego w Świdniku Centrum
Integracji Społecznej POSTIS. Ponadto POSTIS współpracuje przy realizacji ogólnopolskich badań
m.in. dotyczących młodzieży w sądowych ośrodkach kuratorskich w Polsce oraz osadzonych w
jednostkach penitencjarnych. Realizuje głównie projekty finansowane ze środków unijnych EFS,
środków MRiPS, MS, które obejmują kompleksowe wsparcie młodzieży w wieku 15-18 lat oraz
byłych więźniów opuszczających zakłady lub areszty karne. W ramach swojej działalności
Stowarzyszenie posiada wpis do rejestru instytucji szkoleniowych oraz instytucji rynku pracy, której
celem jest wsparcie osób zagrożonych wykluczeniem społecznym i utrzymaniu zatrudnienia na
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otwartym rynku pracy. Głównym obszarem działalności Stowarzyszenia od ponad 20 lat jest
realizacja zadań publicznych i projektów unijnych, w szczególności w obszarze aktywizacji
społeczno-zawodowej osób młodych, kształcenia i ich szkolenia, prowadzenia poradnictwa
psychologicznego, zawodowego, organizacji praktyk i staży zawodowych oraz rozwoju kompetencji
kluczowych i kwalifikacji zawodowych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Głównym obszarem działalności Stowarzyszenia od ponad 20 lat jest realizacja zadań publicznych i
projektów unijnych, w szczególności w obszarze aktywizacji społeczno-zawodowej oraz integracji
osób młodych, byłych więźniów w zakresie kształcenia i ich szkolenia, prowadzenia poradnictwa
psychologicznego, zawodowego, organizacji praktyk i staży zawodowych oraz rozwoju kompetencji
kluczowych oraz wsparcia uczestników prowadzonego od 9 lat Centrum Integracji Społecznej
POSTIS w Świdniku. W latach 2013-2021 Stowarzyszenie wsparło ok. 800 byłych więźniów w
zakresie zapewnienia im podstawowych potrzeb bytowych oraz ok. 700 nieletnich z sądowych
ośrodków kuratorskich w zakresie m.in. poradnictwa psychologicznego, psychoterapeutycznego i
aktywizacji zawodowej. W/w doświadczenie Stowarzyszenie może wykorzystać w pomocy
uchodźcom z Ukrainy.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Oferent posiada potencjał kadrowym tj. zespół doświadczonych pracowników i współpracowników
(specjalistów) m.in. dla uczestników CIS, byłych więźniów, trudnej młodzieży gwarantujący wysoki
poziom i szeroki zakres zajęć planowany z uwzględnieniem indywidualnej diagnozy potrzeb
uczestników.
Ponadto niezbędne będzie prowadzenie prac biurowych zarówno przed, w trakcie realizacji zajęć
terapeutycznych jak też po ich zakończeniu - wprowadzenie ankiet do systemu, scenariuszy zajęć,
prowadzenie dzienników. Realizacja dokumentacji przeprowadzenia zadania.
Prace te wykonane zostaną w ramach wkładu osobowego, przez pracowników Stowarzyszenia. Ilość
godzin - 50. Wycena wartości wkładu osobowego 2000 zł.
Przewidywany wkład osobowy: 2 000,00 zł
Zasoby rzeczowe
Zasoby rzeczowe jakimi dysponuje Stowarzyszenie to przede wszystkim pomieszczenia biurowe
mieszczące się w Lublinie przy ul. Zana. Ponadto Stowarzyszenie nieodpłatnie udostępni swój sprzęt
komputerowy, drukarki oraz materiały eksploatacyjne.

Zasoby finansowe
● Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania w kwocie: 0,00 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł
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1. Zatrudnienie na okres 2 miesięcy
psychologa mówiącego po ukraińsku -
Wsparcie psychologiczne w trudnych
chwilach jest bardzo istotne. Rozmowa
ze specjalistą pomoże odzyskać
równowagę i osiągnąć przynajmniej
względny spokój. Każda z osób
dorosłych będzie mogła skorzystać z
indywidualnej porady psychologicznej.

4 000,00    

2. Zatrudnienie na okres 2 miesięcy
asystenta integracyjnego - Objęcie
kobiet wsparciem integracji i
aktywności społecznej -Działania
asystenta będą dostosowane do
potrzeb konkretnej rodziny. Asystent
nie tylko będzie służyć poradą i
pomocą w załatwieniu codziennych
spraw, ale dzięki jego wykształceniu i
różnorodnemu będzie on realnym
wsparciem dla całej rodziny..

3 500,00    

3. Zatrudnienie na okres 2 miesięcy
asystenta edukacyjnego dla dzieci i
młodzieży - Wprowadzenie do
projektu asystenta edukacyjnego
spowoduje wzrost poczucia
bezpieczeństwa. Głównym Zadaniem
takiej osoby będzie pomoc uczniowi w
odnalezieniu się w nowym, być może
skomplikowanym dla niego,
środowisku obfitującym w zmienne
sytuacje,

2 500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 8737-4adb-c518

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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